

# KC HOLDING ApS

Teglværksvej 9  
6880 Tarm

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2017**

---

**Kent Sjørlev Pedersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KC HOLDING ApS Teglværksvej 9 6880 Tarm
	CVR-nr: 25615689 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S Storegade 6 6880 Tarm DK Danmark
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Vester Birk 33 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning samt i at eje anparter i Træ & Byg ApS, Ådum samt udlejning af erhvervsejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et overskud på DKK 54.830, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 560.445.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-61.730
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>87.299</b>	<b>34.315</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-37.846	-37.846
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>49.453</b>	<b>-3.531</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		32.251	-61.730
Andre finansielle indtægter .....		1.242	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.289	-22.242
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>61.657</b>	<b>-87.503</b>
Skat af årets resultat .....	1	-6.827	5.939
<b>Årets resultat .....</b>		<b>54.830</b>	<b>-81.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		54.830	-81.564
<b>I alt .....</b>		<b>54.830</b>	<b>-81.564</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		512.544	550.390
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>512.544</b>	<b>550.390</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		253.750	221.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>253.750</b>	<b>221.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>766.294</b>	<b>771.890</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		162.834	96.908
Udsudte skatteaktiver .....			1.727
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>162.834</b>	<b>98.635</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>162.834</b>	<b>98.635</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>929.128</b>	<b>870.525</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Indbetalt registreret kapital mv. ....			200.000
Overført resultat .....		360.445	305.615
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>560.445</b>	<b>505.615</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.100	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.100</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		345.827	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	349.494
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		17.378	15.038
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		378	378
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>363.583</b>	<b>364.910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>363.583</b>	<b>364.910</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>929.128</b>	<b>870.525</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	0	305.615	0	505.615
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	54.830	0	54.830
Egenkapital, ultimo .....	200.000	0	360.445	0	560.445

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6.827	-5.939
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.827</u>	<u>-5.939</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.033.085
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.033.085</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	482.695
Årets afskrivning	37.846
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>520.541</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>512.544</u></b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.141.207
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.141.207</b>
Værdiguleringer primo	-919.708
Andel i årets resultat jf. note	32.251
Udloddet udbytte	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>-887.457</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>253.750</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Træ & Byg ApS, Ådum	100%	253.750	32.251

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse overfor bankgæld i Træ & Byg ApS, Ådum som pr. 31. december 2016 udgør kr. 0.

## **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er til sikkerhed for bankgæld kr. 345.827 tinglyst ejerpantebrev kr. 525.000 i fast ejendom, hvis regnskabsmæssige værd udgør kr. 512.544.

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kent Sjørsløv Pedersen, Teglværksvej 9, Ådum, 6880 Tarm.